Objeto –“Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de telefonia (PABX), 

com fornecimento de software de tarifação e assistência técnica preventiva e corretiva, incluindo 

garantia de troca de peças durante a vigência do contrato ”; 
Valor Total – R$14.964,00 (quatorze mil, novecentos e sessenta e quatro reais); 

Data e horário da assinatura da Adjudicação – 16/12/2021 

Data e horário da assinatura da Homologação – 16/12/2021 

Extrato do Termo de Contrato nº 158/2021; 

Pregão Eletrônico nº 77/2021; 

Processo Administrativo nº 634/2021; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Objeto –“Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de telefonia (PABX), 

com fornecimento de software de tarifação e assistência técnica preventiva e corretiva, incluindo 

garantia de troca de peças durante a vigência do contrato ”; 
Valor Total – R$14.964,00 (quatorze mil, novecentos e sessenta e quatro reais); 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir de 08/01/2022;   

Data de assinatura: 23/12/2021                         

Extrato do 2º Termo de Aditamento do Contrato nº 03/2021; 

Pregão Presencial nº 98/2020 

Processo Administrativo nº 911/2020

[...]

razão social Claudia de Melo 36071105811 CNPJ 22.363.520/0001-00 sito a Rua Santa Cruz n.º 

1100A  jardim Santa Cruz com atividade condicionamento fisico respresentada por Iara Fernanda de Melo 

CPF 394.587.808.02, residente a Rua Sete de Setembro n.º 473 centro de tietê 

Descrição da penalidade: multa no valor de r$ 552,71 (Quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e um 

centavos conforme o disposto no Inciso III, do artigo 112, da lei 10.083/1998, combinado com a Resolução 

SS n.º 96/2000  

Notificação para recolhimento de multa (NRM) Nº 000073 lavrado no dia 21/10/2021 contra o 

estabelecimento com razão social Claudia de Melo 36071105811 CNPJ 22.363.520/0001-00 sito a Rua